ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И

НАУКИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

КАЛМЫЦКАЯ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ КОМИТЕТ ПРОФСОЮЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________________________________________________________

  «27» ноября 2019 г.       № 1-1                         г. Элиста

О выборах заместителя председателя

Калмыцкой республиканской организации

Профессионального союза работников народного

образования и науки Российской Федерации

Республиканский комитет Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

По предложению председателя Калмыцкой республиканской

организации Профессионального союза работников народного образования и

науки Российской Федерации избрать заместителем председателя на

общественных началах Мололкину Ирину Александровну, главного

правового инспектора труда аппарата Калмыцкой республиканской

организации Профессионального союза работников народного образования и

науки Российской Федерации.

Председатель республиканской

организации Профсоюза                                      А.И. Коокуева